
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 2 marca 2015 r.

w sprawie przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej w budżecie Wojewody na 2015 r.

Na podstawie art. 140 ust. 4 oraz art. 156 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. 2009 r. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.2)), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 r.:

Wydział Finansów, Budżetu i Certyfikacji

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
758 75818 4810 4.3.1.4 W 65.000

Razem 65.000

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
754 75411 2110 2.3.1.2 W 65.000

z tego: powiat krośnieński 65.000
Razem 65.000

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji oraz 
Lubuskiemu Wojewódzkiemu Komendantowi Państwowej Straży Pożarnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Katarzyna Osos

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646 oraz 2014 r. poz. 379, 911,1146,1626 
i 1877.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz 2011 r. Nr 22, poz. 114, Nr 92, poz. 
529, Nr l63, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.




